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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik “Shpresa-Al”shpk, me adrese : Njesia bashkiake nr.9, Rruga “Urani
Pano”, mbrapa “Veve Center” Pallati nr,11, Kati 2, Tiranë,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20133-04-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rruga Argjinatura +Rruga Monte Karlo

Fondi limit : 35.573.194,( (tridhjete e pese milion e peseqind e shtatedhjete e tremijë e njëqind e
nëntëdhjetë e kater)lekë pa tvsh,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 110(njeqind e dhjete)dite pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] [___]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 04.06.2019
këta ofertues:

1. “KUPA” K51615512C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35.219,425 lekë (pa TVSh) dhe 42,263,310 lekë me
tvsh.

2. “ Liqeni VII”sha K01730502C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34,847,125 lekë pa tvsh, dhe 41,816, 550 lekë
me tvsh.

3. “SHPRESA - AL”shpk K31321021N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 33,752,494 lekë pa tvsh, dhe 40,502,993lekë me
tvsh.

4. “ARB &Trans -2010”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,314,385 lekë pa tvsh, dhe 42,377,262lekë me
tvsh

5. “ALESIO-2014”shpk L02325001T
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,761,393 lekë pa tvsh, dhe 30,913,671.60 lekë
me tvsh

6. “B93 II”shpk J62903508R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 34,595,470 lekë pa tvsh, dhe 41,514,564 lekë me
tvsh.

7. “BE-IS”shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 32,594,937 lekë pa tvsh, dhe 39,113,924 lekë me
tvsh.

8. “BEAN”shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 29,702,242 lekë pa tvsh, dhe 35,642,690 lekë me
tvsh.

9. “Company Riviera 2008”shpk K81716011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,568,285 lekë pa tvsh, dhe 31,881,942 lekë me
tvsh.

10. “EURO-ALB”shpk K66613407H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 32,730,032 lekë pa tvsh, dhe 39,276,038.40 lekë
me tvsh.

11. “Kacdedja”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,277,820 lekë pa tvsh, dhe 37,533,384 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar
1. “ALESIO-2014”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Automjeti i paraqitur si autobitumatrice me targe AA704PY, nga fotot nuk duket si mjet i tille

pasi eshte paraqitur me foto vetem pjesa ballore e mjetit. Nderkohe mjeti ne fjale i eshte dhene
me qira shoqerise Alko Impex me kontrate nr.8728 rep, date 04.10.2018 per nje periudhe 3
vjecare.
Po me te njejten kontrate mjeti me targe AA526SV dhene me qira Alko Impex
Mjeti AA539XJ dhene me qira Alko Impex, mjetet te cilat jane paraqitur nga Alko Impex prane
Bashkise Kamez ne tenderin me objekt "Rehabilitimi i Diges se Rezervarit Paskuqan"
Nuk ka paraqitur numrin e kerkuar te punjonesve sipas pikes 7 te KVK-se

2. “Kupa”shpk K 51615512C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Mjetet e deklaruara ne shtojcen 10 jane deklaruar edhe ne procedura te tjera prokurimi te
zhvilluara nga autoriteti kontraktor Bashkia Kamez.
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3. “ARB &&Trans -2010”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Mjetet e deklaruara ne shtojcen 10 jane deklaruar edhe ne procedura te tjera prokurimi te
zhvilluara nga autoriteti kontraktor Bashkia Kamez.

4. “BE-IS”shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ka deklaruar mbi 1.000.000.000 leke pune, nderkohe qe sipas
shtojcave te paraqitura deklaron se makinerite jane te paangazhuara ne kontrata te tjera,
deklarimet te cilat e bejne te pabesueshem operatorin ekonomik ofertues per realizimin e
objektit ne fjale.

 Mjeti me targe AA176HN eshte autobot nafte dhe jo uji siç kerkohet ne KVK,

 Nuk ka paraqitur kontrate qiraje me 2T shpk per mjetet AA285OO dhe TR6504J.

 Mjeti me targe AA 095 VO eshte autobot nafte
5 “BEAN”shpk J72510445Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Automjeti me targe AA482OS, i marre me qira me kontrate nr.323rep, date 30.05.2019 eshte

autobot nafte dhe jo autobitumatrice. Bashkengjitur kesaj kontrate eshte fatura tatimore nr.263,
date 30.05.2019 per sprucator emulsion, blere nga operatori ekonomik Varaku E.

 Paraqitja e dokumentave te pasakta per efekt kualifikimi, perben shkak per skualifikim

6. “EURO-ALB”shpk K66613407H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Mjetet e marra me qira nga Varaku jane deklaruar nga ky operator ekonomik per objektin Rruga

Drini Bathore

7. Kacdedja”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Mjetet e deklaruara jane angazhuar edhe ne objekte te tjera per te cilat eshte lidhur kontrate sipermarrjeje
me Bashkine Kamez.

8.“Company Riviera 2008”shpk K81716011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Mjetet me targe AEMT76, TR1667S, AEMT75, AA404JN,AA783CB jane paraqitur edhe ne

tenderin me objekt Ndertim Rruga Leskoviku.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik
“SHPRESA - AL”shpk, me adrese : Njesia bashkiake nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa
“Veve Center” Pallati nr,11, Kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 33,752,494 lekë pa tvsh, dhe 40,502,993 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e
suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
34,595,470 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.06.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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